
Zarządzenie  Nr  44/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia rocznych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości na terenie Letniska 

w Osiecznej na 2019 rok 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz w oparciu o Komunikat Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie średniorocznego 

wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2018 r. (M. P.  z  2019 r., poz. 64) 

Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się stawki rocznego czynszu netto  za 1 m2  powierzchni nieruchomości z tytułu umów 

zawieranych w trybie przetargowym i bezprzetargowym na terenie Letniska według 

poniższego zestawienia. 

 

1. 

 

Teren przeznaczony na działalność rekreacyjno – wypoczynkową 

 

2,40 zł 

 

 

  

 

 

2.          

 

 

 

 

 

Teren przeznaczony na działalność rekreacyjno – wypoczynkową 

Stawki dla terenów objętych umowami nr 6 – 20 zawartymi  po przetargu              

z dnia 4 czerwca 2012 r. 

 

4,91 zł 

4,50 zł 

4,86 zł 

5,34 zł 

6,49 zł 

7,01 zł 

9,72 zł 

7,84 zł 

7,64 zł 

9,51 zł 

7,32 zł 

7,11 zł 

6,17 zł 

3,24 zł 

 

3. 

 

Teren  niezabudowany przeznaczony na działalność rekreacyjno – handlową 

 

9,39 zł 

 

4. 

 

Teren zabudowany przeznaczony na działalność rekreacyjno – handlową 

 

26,42 zł 

 

5. 

 

Teren  zabudowany przeznaczony na działalność  handlową 

 

26,42 zł 

 

6. 

 

Teren przeznaczony pod zabudowę rekreacyjną 

 

3,14 zł 

Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT wg obowiązujących stawek. 

  

 

§ 2. 

Czynsz za dzierżawę gruntu oraz lokalu użytkowego obejmuje sezon i jest płatny 

jednorazowo do dnia 31 sierpnia każdego roku. Sezon na terenie Letniska obejmuje okres 

czterech  miesięcy. 

 

 



§ 3. 

Wjazd na teren Letniska dla dzierżawców gruntów posiadających własne domki letniskowe 

tylko na podstawie zezwolenia Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna, zwanego Kartą wjazdu 

na Letnisko.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 r. 

 

 
 

     Burmistrz                                                              

Gminy  Osieczna 

               /-/ Stanisław Glapiak 

 

          


